DDM Budik pfi Zakladni Skole Moravské Budéjovice, Havlickova ul. 933, okres Trebic
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Moravské Budéjovice

Prihlaska na 2. rocnik soutéze

O POSVICENSKY KOLAC

VF Pom - pom

NAZEV TANECNI SKUPINY:

MESTO:

VEKOVA KATEGORIE:

POCET MAZORETEK:

TRENER (ODPOVEDNY VEDOUCI):
CHOREOGRAF:

NAZEV SKLADBY / CHOREOGRAFIE:
DELKA SKLADBY:

KONTAKT (tel. ¢islo/ e-mail)

NEKOLIK INFORMACI O TYMU:

Souhlasim s uvedenim fotografii v tisku, webu ano/ ne



JMENY A VEKOVY SEZNAM MAZORETEK

JMENO MAZORETKY Rok narozeni

10.
1.
12.
13.
14.

15.

VEKOVY PRUMER:



